Tekniset tiedot

Kuvaus

Jénnite

Jénnitealue

Taajuus

Teho

Nimellisvirta
Kierrosluku

limavirta

limavirta

Paineen rajoitus
Kéyttolampotila-alue
Puhallussuunta
Pyoérimissuunta
Moottorin tyyppi
Moottorin malli
Moottorisuoja / Suoja
Suojausluokka
Moottorin eristysluokka
Laakerit

Materiaali

Siipipyora
Asennusasento
Hyvéaksynnit

Koko

Paino

Tuotenumero

S3G450LC2852 HyBlade

EC-aksiaalipuhallin koriverkolla

Koriverkollinen aksiaalipuhallin EC-moottorilla ja koriverkolla ja ainutlaatuisella

HyBlade-siipirakenteella.
Puhallussuunta "A".
S&ato 0-10 V.

EC-aksiaalipuhallin koriverkolla

230 VAC

200 ... 277 VAC

50 Hz

345W

22A

1300 min-1

1815.27 I/s

6535.0 m3/h

Max paineenkorotus 125 Pa (ilmavirralla 3990 m3/h)
-25 ... +60°C

np

Vastapdivadn katsottuna roottoriin péin

M3G084-FA

Energiaa sadstava EC-moottori integroidulla elektroniikalla
Ldmpétila-anturi sisddnrakennettu (TW)

IP 54

nge

Kuulalaakerit

Elektroniikka koteloitu alumiinivaluun. Suojaverkko fosfatoitu, mustalla muovilla paillystetty teras.

HyBlade hybridirakenne. 5 kpl muovista (PP) ja metallista valmistettuja puhallinsiipié (kiinnitys moottoriin).

Akseli vaakasuoraan tai roottori alas (pyynndsta roottori ylos)
CSA C22.2 nro 77; EAC; UL 2111; CCC; EN 61800-5-1; CE
450

6.7 kg

$3G450LC2852

Katso paivitetyt tiedot netista www.ebmpapst.fi

Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Piddtdmme oikeuden muutoksiin.

ebmpapst


http://www.ebmpapst.se/

2/4

Ominaiskayra

1.000

1.500

Druck p Palin Rro=1 2igin?s

qvicfm]
2.000 2.500

53G450LC2852 HyBlade

EC-aksiaalipuhallin koriverkolla

3.000

o

RNSRE

CH1a
" fo.95

. fos

“fo7

. fo4s

foa

o
" fo.0s

1.2

. }1,05

. fo,85
o8

“fors

. |
. 10,552
. a

o4

o35

-1 [0.25
- 10,2

. f0,15

Mittausarvot

U

\%

230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
12 230
13 230
14 230
15 230
16 230

© o N oo O B~ W DN -

- o
- o

Hz
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

n
min-!
1300
1300
1300
1300
1100
1100
1100
1100
900
900
900
900
700
700
700
700

0 500 1.000 1.500 2.000 2.500 3.000 3.

Ped

270
298
326
345
160
179
194
205
87
98
106
112
41
46
50
53

qvm

|

A
1,72
1,91
2,07
2,20
1,02
1,15
1,23
1,30
0,56
0,63
0,68
0,71
0,26
0,30
0,32
0,34

500 4.000 4.500 5.000 5.5
W

I-pAin
dB(A)
65
62
60
61
61
58
56
57
57
54
52
53
51
48
46
a7

LwA;,
dB(A)
71
68
65
67
67
64
62
63
63
60
57
59
57
55
52
54

00 6.000 6.500 7.000

LwA, ¢
dB(A)
72
69
67
68
68
65
63
64
64
61
59
60
58
56
53
54

qv
m3/h
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Prs
Pa

0
40
80
125
0
29
57
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0
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0
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qv
CFM
3845
3490
3030
2350
3230
2940
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2645
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0,16
0,32
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0,05
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Mittaus: LU-124620-1

limateho mitattu ISO 5801 asennusluokan A
mukaan. Kysy ebm-papstilta tarkasta
mittausjérjestelmasta. Imun puoleinen
melutaso: LwA 1SO 13347 mukaan / LpA
mitattuna 1 metrin etéisyydella tuulettimen
akselista. Tiedot ovat voimassa vain
annetuissa mittausolosuhteissa ja riippuvat
asennuksesta. Ominaisarvot tarkastettava
valmiissa asennuksessa

U = Systtéjannite - f = Taajuus - n = Kierrosluku - P, = Tehonotto - | = Virranotto - LpA,, = Aénenpainetaso Imupuolella - LwA,, = Aaniteho-taso Imupuolella - LwA,, = Aaniteho-taso paineenpuoleinen

qv = Tilavuusvirta - py, = Paineen lisdys

Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Piddtdmme oikeuden muutoksiin.
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EC-aksiaalipuhallin koriverkolla
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Puhallussuunta "A"
Liitantajohto AWG 18, 5x puristusliitin, kiinnitetty
Liitantdjohto AWG 22, 4x holkkiliitin, kiinnitetty

ebmpapst


http://www.ebmpapst.se/

S $3G450LC2852 HyBlade

EC-aksiaalipuhallin koriverkolla

Kytkentékaavio
Asiakkaan puoli Liitanta Puhallin / Moottori
Soveltamisohjeet erilaisille ohjausmahdollisuuksille
Umin +15V musta L Gﬂ\T .
Imax i N Sulake -
sininen
fomA| UN 230 VAC< —Hyifred/ -
keltainen PE
J, PE
valkoinen 1 NC
PWM ®+, vakoinen 2 COM { Virheilmoitusrele ~ Katkeisu vikatilantoessa
10K ’ i 10 V maks. 1,1 mA
punainen! +10 V maks. 1,1 m ,
H2 V] Jénnitteen ulostulo
keltainen{  0-10 VPWM* 47K
PWM lin ohjaus- [:] 1 pF] :I[ 7
sisdantulo 47K =
sininen GND
Saadetiava keyninopeus || Saadettivd || Tavsl || saadettava kéyntinopeus 7
kayrm’r'\ggus kéyntino-
muunnettavalla || peus
L PAMI-T0KHE | vestuksalla 1V 10V
100 % PWM > n = maks -
o0 10% PV > 2 min 10V->n2meks
<10%PWM->n=0 <1V->n=0
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